
 
 

 

 

Právo Respekt Odbornost 

Patočkova 85 

163 00 Praha 6 – Břevnov 

IČO: 17085438 

 

Úřad pro dohled nad hospodařením politických  

stran a politických hnutí 

Kounicova 688/26, 602 00, Brno 

V Praze dne 15.1.2023 

 

Dobrý den, 

dle § 16d zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a 

doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasíláme 

volební účetnictví. 

 

1. Základní informace 
Obvod č.  Název obvodu Jméno kandidáta 
52 Jihlava JUDr. Tomáš Nielsen 
28 Mělník Ing. Bc. Ivan Noveský 
55 Brno Bc. Petra Rédová 
31 Ústí nad Labem Mgr. Jaroslav Telecký, MBA 
25 Praha 6 JUDr. Petr Vacek 
61 Olomouc Mgr. Petr Vrána 
70 Ostrava - město Mudr. Hana Zelená, Ph.D. 

 

Dary celkem Bezúplatná plnění Výdaje na kampaň Celkem výdaje + BÚP 
3 467 715,28 Kč 76000 Kč 1 175 513,33 Kč 

 
1 251 513,33 Kč 
 

 

2. Celkové výdaje  

Účet MD Název účtu Částka 
518.100 Náklady na kampaň - Nielsen obvod č. 

52 Jihlava 
411 367,65 



 

518.200 
Náklady na kampaň - Noveský obvod č. 
28 Mělník 

224 071,46 

518.300 Náklady na kampaň - Rédová obvod č. 
55 Brno 

129 305,09 

518.400 
Náklady na kampaň - Telecký obvod č. 
31 Ústí nad Labem 

151 927,58 

518.500 Náklady na kampaň - Vacek obvod č. 25 
Praha 6 

328 913,29 

518.600 Náklady na kampaň - Vrána obvod č. 61 
Olomouc 

  122 594,65 

518.700 
Náklady na kampaň - Zelená obvod č. 70 
Ostrava 

192 109,06 

518.000 Společné náklady 

37 413,50 
(1/7 společných nákladů = 
5344,78 Kč) 

314.000 
Poskytnuté provozní zálohy - Zelená 
obvod č. 70 Ostrava                       

50 178,70 Kč 

542.000 Pokuty a penále 
15 000Kč 

 

3. Účtovou osnovu účtů, na kterých byly účtovány účetní případy související s výdaji na 

volební kampaň. 
 

221.100 BÚ RB -7412398002/5500 Provozní účet 

221.200 BÚ RB -7412398010/5500 Transparentní účet 

221.300 BÚ RB -7412398029/5500 Senátní účet 

261.000 Peníze na cestě 

314.000 Poskytnuté provozní zálohy - Zelená obvod č. 70 Ostrava 

321.100 Dodavatelé - senát 2022 

325.000 Ostatní závazky - BÚP 

518.000 Ostatní služby - společné náklady pro všechny kandidáty 

518.100 Náklady na kampaň - Nielsen obvod č. 52 Jihlava 

518.200 Náklady na kampaň - Noveský obvod č. 28 Mělník 

518.300 Náklady na kampaň - Rédová obvod č. 55 Brno 

518.400 Náklady na kampaň - Telecký obvod č. 31 Ústí nad Labem 

518.500 Náklady na kampaň - Vacek obvod č. 25 Praha 6 

518.600 Náklady na kampaň - Vrána obvod č. 61 Olomouc 

518.700 Náklady na kampaň - Zelená obvod č. 70 Ostrava 

542.000 Ostatní pokuty a penále 

682.000 Přijaté příspěvky 

  

 

4.  Účetní deník související s výdaji na volební kampaň vedený chronologicky podle § 13 odst. 

1 písm. a) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
 

5. Hlavní knihu související s výdaji na volební kampaň (účty účtových tříd 2, 3, 5, 6, případně 

dalších…) vedenou systematicky podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví. 
 

  

  

  

  

  

  

  



 
6. Doklady týkající se výdajů na volební kampaň, byly účtovány na středisko speciálně určené 

pro volby do Senátu 2022 s názvem 1. SENÁT 
 

7. Počty prvotních dokladů:  

Řada Popis Počet Asociace MD/Dal 

 <bankovní účty>   
BÚ1 Výpis z BÚ - Provozní účet  1 221.100 /221.100 

BÚ2 Výpis z BÚ - Transparentní účet 48 221.200 /221.200 

BÚ3 Výpis z BÚ - Senátní účet  108 221.300 /221.300 

 <přijaté faktury/ost. závazky>   
PF Přijatá faktura - senát 2022  83 .    /321.100 

  <ostatní, vnitřní řady>     

INT Ostatní vnitřní doklad  2   

 

8. Bankovní knihu. 



1

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Příjem
Kód
DPH

MD / Dal Týká seVýdaj Zůstatek
Neasociovaná

částka

Počáteční stav / Převedeno

25.05.2022 1BÚ2 Přijatý příspěvek 221.200 682.000/50 000,00 50 000,00

31.05.2022 1BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/50 000,00

30.06.2022 2BÚ2 Přijaté příspěvky 6/2022 221.200 682.000/205 194,40 205 194,40

12.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/125 194,4080 000,00

14.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/105 194,4020 000,00

14.07.2022 3BÚ2 Dotace pokladny 261.000 221.200/100 194,405 000,00

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/80 194,4020 000,00

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/60 194,4020 000,00

24.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/40 194,4020 000,00

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/25 194,4015 000,00

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/5 194,4020 000,00

31.07.2022 3BÚ2 Přijaté příspěvky 7/2022 221.200 682.000/301 310,72 306 505,12

03.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/246 505,1260 000,00

09.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/138 210,12108 295,00

09.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/99 127,1239 083,00

10.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/89 127,1210 000,00

11.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/4 127,1285 000,00

16.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/-23 097,8827 225,00

16.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-42 302,8819 205,00

17.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-51 982,889 680,00

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-64 312,7812 329,90

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-94 312,7830 000,00

30.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/- 114 312,7820 000,00

31.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/- 134 312,7820 000,00

31.08.2022 4BÚ2 Dotace pokladny 261.000 221.200/- 139 312,785 000,00

31.08.2022 5BÚ2 Přijaté příspěvky 8/2022 221.200 682.000/345 997,20 206 684,42

02.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/146 684,4260 000,00

08.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/-53 315,58200 000,00

13.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-73 315,5820 000,00

16.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/-93 315,5820 000,00

20.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/- 143 315,5850 000,00

29.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/- 343 315,58200 000,00

30.09.2022 6BÚ2 Přijaté příspěvky 9/2022 221.200 682.000/1 009 615,20 666 299,62

01.10.2022 7BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/652 299,6214 000,00

01.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/632 299,6220 000,00

03.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/612 299,6220 000,00

04.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/572 099,6240 200,00

05.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/522 099,6250 000,00

20.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000 221.200/316 099,62206 000,00

31.10.2022 7BÚ2 Přijaté příspěvky 10/2022 221.200 682.000/293 012,20 609 111,82

09.11.2022 8BÚ2 Vratka kauce Senát 221.200 261.000/120 000,00 729 111,82

2 325 129,72 729 111,82
1 596 017,90

Součty
PREMIER system ver. X8.1 © 142Počet:

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění



2

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Příjem
Kód
DPH

MD / Dal Týká seVýdaj Zůstatek
Neasociovaná

částka

2 325 129,72 729 111,821 596 017,90Počáteční stav / Převedeno

21.11.2022 8BÚ2 Kauce Senát 261.000 221.200/710 961,8218 150,00

30.11.2022 8BÚ2 Přijaté příspěvky 11/2022 221.200 682.000/48 141,72 759 103,54

2 373 271,44 759 103,54
1 614 167,90

Součty
PREMIER system ver. X8.1 © 144Počet:



1

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Příjem
Kód
DPH

MD / Dal Týká seVýdaj Zůstatek
Neasociovaná

částka

Počáteční stav / Převedeno

27.07.2022 4BÚ3 Platba PF  63  (VS 225149) 321.100 221.300/ Filoxenia s.r.o.-3 500,003 500,00

29.07.2022 4BÚ3 Platba PF  41  (VS 20 321.100 221.300/ Jiří Bartoš - SLON, sp-6 423,362 923,36

04.08.2022 7BÚ3 Platba PF  7  (VS 202 321.100 221.300/ Hana Kalábová-19 358,2612 934,90

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  42  (VS 20 321.100 221.300/ Jiří Bartoš - SLON, sp-29 066,099 707,83

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  69  (VS 20 321.100 221.300/ A 11 s.r.o.-37 536,098 470,00

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  70  (VS 67 321.100 221.300/ Česká tisková kancelář-89 566,0952 030,00

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  71  (VS 22 321.100 221.300/ Cavego servis s.r.o.- 119 296,0929 730,00

15.08.2022 7BÚ3 Platba PF  43  (VS 20 321.100 221.300/ Jiří Bartoš - SLON, sp- 126 858,597 562,50

16.08.2022 7BÚ3 Platba PF  15  (VS 22533) 321.100 221.300/ EURO-PRINT Přerov - 154 083,5927 225,00

18.08.2022 8BÚ3 Platba PF  78  (VS 0308) 321.100 221.300/ ATLANTIC reklamní a- 177 605,5923 522,00

19.08.2022 7BÚ3 Platba PF  40  (VS 10 321.100 221.300/ RENGL, s.r.o.- 219 804,5942 199,00

20.08.2022 8BÚ3 Platba PF  79  (VS 20 321.100 221.300/ Bc. Mojmír Vaněk- 220 973,591 169,00

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  9  (VS 362022) 321.100 221.300/ František Vejvoda- 225 973,595 000,00

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  55  (VS 11 321.100 221.300/ Profi-tisk group s.r.o.- 239 644,1713 670,58

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  28  (VS 32 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 280 789,1741 145,00

29.08.2022 7BÚ3 Platba PF  49  (VS 51 321.100 221.300/ Česká pošta, s.p.- 349 908,9769 119,80

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  46  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 355 353,975 445,00

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  72  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 359 588,974 235,00

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  8  (VS 2022138) 321.100 221.300/ AKM studio s.r.o.- 371 979,3712 390,40

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  45  (VS 22 321.100 221.300/ AKM studio s.r.o.- 404 455,7732 476,40

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  27  (VS 20 321.100 221.300/ AKM studio s.r.o.- 410 565,776 110,00

01.09.2022 9BÚ3 Platba PF  81  (VS 42 321.100 221.300/ BigMedia, spol. s r.o.- 412 743,772 178,00

01.09.2022 10BÚ3 Platba PF  82  (VS 42 321.100 221.300/ BigMedia, spol. s r.o.- 494 055,7781 312,00

01.09.2022 11BÚ3 Platba PF  83  (VS 11 321.100 221.300/ Profi-tisk group s.r.o.- 495 047,97992,20

01.09.2022 12BÚ3 Platba PF  20  (VS 20 321.100 221.300/ FARGO studio s.r.o.- 513 527,9718 480,00

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  60  (VS 20 321.100 221.300/ Bc. Mojmír Vaněk- 519 226,975 699,00

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  56  (VS 32 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 574 202,9754 976,00

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  13  (VS 20 321.100 221.300/ A 11 s.r.o.- 582 672,978 470,00

04.09.2022 13BÚ3 Platba PF  21  (VS 00202) 321.100 221.300/ APA PROMO s.r.o.- 599 172,9716 500,00

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  80  (VS 22151) 321.100 221.300/ Ad 13 Group a.s.- 720 172,97121 000,00

05.09.2022 14BÚ3 Platba ZPF 2  (VS 31 314.000 221.300/ BigMedia, spol. s r.o.- 770 351,6750 178,70

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  66  (VS 42 321.100 221.300/ BigMedia, spol. s r.o.- 775 796,675 445,00

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  48  (VS 23 321.100 221.300/ MAFRA, a.s.- 798 786,6722 990,00

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  1  (VS 3220078) 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 825 022,6726 236,00

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  47  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 830 467,675 445,00

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  2  (VS 3220080) 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 834 539,674 072,00

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  54  (VS 22 321.100 221.300/ VLTAVA LABE MEDIA a.s.- 850 964,2516 424,58

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  51  (VS 32 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 868 052,2517 088,00

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  26  (VS 22 321.100 221.300/ Vladimír Matějček- 871 052,253 000,00

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  16  (VS 32 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.- 956 378,2585 326,00

09.09.2022 14BÚ3 Platba PF  62  (VS 22303) 321.100 221.300/ TISK PROPIS s.r.o.- 961 544,955 166,70

- 961 544,95
961 544,95

Součty
PREMIER system ver. X8.1 © 142Počet:

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění



2

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Příjem
Kód
DPH

MD / Dal Týká seVýdaj Zůstatek
Neasociovaná

částka

- 961 544,95961 544,95Počáteční stav / Převedeno

12.09.2022 14BÚ3 Platba PF  22  (VS 00208) 321.100 221.300/ APA PROMO s.r.o.- 972 344,9510 800,00

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  10  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 976 337,953 993,00

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  24  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 980 088,953 751,00

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  11  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.- 988 074,957 986,00

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  44  (VS 20 321.100 221.300/ Jiří Bartoš - SLON, sp-1 006 224,9518 150,00

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  61  (VS 252022) 321.100 221.300/ Naděžda Hutníková-1 007 324,951 100,00

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  29  (VS 32 321.100 221.300/ IQ letáky s.r.o.-1 008 378,951 054,00

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  25  (VS 22 321.100 221.300/ TISKÁRNA DANIEL s.r.o.-1 022 293,9513 915,00

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  39  (VS 262022) 321.100 221.300/ Naděžda Hutníková-1 023 893,951 600,00

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  57  (VS 22 321.100 221.300/ W & P EURONOVA s.r.o.-1 036 719,9512 826,00

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  50  (VS 20 321.100 221.300/ Alex Vyroubal-1 092 719,9556 000,00

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  67  (VS 00000) 321.100 221.300/ Tomáš Vlk-1 094 715,951 996,00

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  65  (VS 20 321.100 221.300/ Technické  služby  Mo-1 097 215,952 500,00

23.09.2022 14BÚ3 Platba PF  12  (VS 10 321.100 221.300/ RENGL, s.r.o.-1 100 806,953 591,00

27.09.2022 14BÚ3 Platba PF  18  (VS 20 321.100 221.300/ LOGOPARK s.r.o.-1 103 226,952 420,00

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  23  (VS 00216) 321.100 221.300/ APA PROMO s.r.o.-1 105 626,952 400,00

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  14  (VS 20 321.100 221.300/ Michal Bubeníček-1 125 274,9519 648,00

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  4  (VS 225 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 134 519,359 244,40

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  17  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 139 779,225 259,87

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  38  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 158 268,0218 488,80

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  5  (VS 225 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 159 550,621 282,60

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  59  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 173 417,2213 866,60

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  58  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 175 264,891 847,67

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  30  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 179 887,094 622,20

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  53  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 198 375,8918 488,80

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  31  (VS 22 321.100 221.300/ EUROPLAKAT spol. s r. o.-1 198 991,78615,89

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  3  (VS 225 321.100 221.300/ RENCAR PRAHA, a. s.-1 325 251,65126 259,87

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  52  (VS 22 321.100 221.300/ RENCAR PRAHA, a. s.-1 343 450,0518 198,40

03.10.2022 16BÚ3 Platba PF  64  (VS 342022) 321.100 221.300/ Leszek Sajdok-1 357 420,0513 970,00

14.10.2022 16BÚ3 Platba PF  36  (VS 20 321.100 221.300/ A 11 s.r.o.-1 366 520,059 100,00

21.11.2022 17BÚ3 Platba PF  6  (VS 212 321.100 221.300/ MAFRA, a.s.-1 384 670,0518 150,00

-1 384 670,05
1 384 670,05

Součty
PREMIER system ver. X8.1 © 173Počet:



1

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

211.000 Pokladna

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

14.07.2022 5P Dotace pokladne 5 000,00 261.0005 000,00

Obrat za měsíc: 5 000,00

Obrat celkem: 5 000,00
Saldo: 5 000,00

Konečný zůstatek: 5 000,00

Doklad Text Částka MDDatum

221.100 BÚ RB -7412398002/5500 Provozní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

05.10.2022 17BÚ1 Pokuta od UDHPSH - přestupek 542.00015 000,00 -15 000,00

Obrat za měsíc: 15 000,00

Obrat celkem: 15 000,00
Saldo: 15 000,00

Konečný zůstatek: 15 000,00

Doklad Text Částka MDDatum

221.200 BÚ RB -7412398010/5500 Transparentní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

25.05.2022 1BÚ2 Přijatý příspěvek 50 000,00 682.00050 000,00

31.05.2022 1BÚ2 Převod mezi účty 261.00050 000,00

Obrat za měsíc: 50 000,00 50 000,00

30.06.2022 2BÚ2 Přijaté příspěvky 6/2022 205 194,40 682.000205 194,40

Obrat za měsíc: 205 194,40

12.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.00080 000,00 125 194,40

14.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.00020 000,00 105 194,40

14.07.2022 3BÚ2 Dotace pokladny 261.0005 000,00 100 194,40

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.00020 000,00 80 194,40

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 261.00020 000,00 60 194,40

24.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 40 194,40

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.00015 000,00 25 194,40

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 5 194,40

31.07.2022 3BÚ2 Přijaté příspěvky 7/2022 301 310,72 682.000306 505,12

Obrat za měsíc: 301 310,72 200 000,00

03.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00060 000,00 246 505,12

09.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.000108 295,00 138 210,12

09.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00039 083,00 99 127,12

10.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00010 000,00 89 127,12

11.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.00085 000,00 4 127,12

16.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 261.00027 225,00 -23 097,88

16.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00019 205,00 -42 302,88

17.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.0009 680,00 -51 982,88

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00012 329,90 -64 312,78

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00030 000,00 -94 312,78

30.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 - 114 312,78

31.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 - 134 312,78

31.08.2022 4BÚ2 Dotace pokladny 261.0005 000,00 - 139 312,78

31.08.2022 5BÚ2 Přijaté příspěvky 8/2022 345 997,20 682.000206 684,42

Obrat za měsíc: 345 997,20 445 817,90

Převedeno 902 502,32 695 817,90 206 684,42

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění



2

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

221.200 BÚ RB -7412398010/5500 Transparentní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 902 502,32 695 817,90 206 684,42

02.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.00060 000,00 146 684,42

08.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 261.000200 000,00 -53 315,58

13.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 -73 315,58

16.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 -93 315,58

20.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 261.00050 000,00 - 143 315,58

29.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 261.000200 000,00 - 343 315,58

30.09.2022 6BÚ2 Přijaté příspěvky 9/2022 1 009 615,20 682.000666 299,62

Obrat za měsíc: 1 009 615,20 550 000,00

01.10.2022 7BÚ2 Kauce Senát 261.00014 000,00 652 299,62

01.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 632 299,62

03.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.00020 000,00 612 299,62

04.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.00040 200,00 572 099,62

05.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.00050 000,00 522 099,62

20.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 261.000206 000,00 316 099,62

31.10.2022 7BÚ2 Přijaté příspěvky 10/2022 293 012,20 682.000609 111,82

Obrat za měsíc: 293 012,20 350 200,00

09.11.2022 8BÚ2 Vratka kauce Senát 120 000,00 261.000729 111,82

21.11.2022 8BÚ2 Kauce Senát 261.00018 150,00 710 961,82

30.11.2022 8BÚ2 Přijaté příspěvky 11/2022 48 141,72 682.000759 103,54

Obrat za měsíc: 168 141,72 18 150,00

Obrat celkem: 2 373 271,44 1 614 167,90
Saldo: 759 103,54

Konečný zůstatek: 759 103,54

Doklad Text Částka MDDatum

221.300 BÚ RB -7412398029/5500 Senátní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

27.07.2022 4BÚ3 Platba PF  63  (VS 225149) 321.1003 500,00 -3 500,00

29.07.2022 4BÚ3 Platba PF  41  (VS 20220616) 321.1002 923,36 -6 423,36

Obrat za měsíc: 6 423,36

04.08.2022 7BÚ3 Platba PF  7  (VS 20220418) 321.10012 934,90 -19 358,26

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  42  (VS 20220641) 321.1009 707,83 -29 066,09

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  69  (VS 20222729) 321.1008 470,00 -37 536,09

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  70  (VS 672210550) 321.10052 030,00 -89 566,09

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  71  (VS 2211817) 321.10029 730,00 - 119 296,09

15.08.2022 7BÚ3 Platba PF  43  (VS 20220655) 321.1007 562,50 - 126 858,59

16.08.2022 7BÚ3 Platba PF  15  (VS 22533) 321.10027 225,00 - 154 083,59

18.08.2022 8BÚ3 Platba PF  78  (VS 0308) 321.10023 522,00 - 177 605,59

19.08.2022 7BÚ3 Platba PF  40  (VS 10134947) 321.10042 199,00 - 219 804,59

20.08.2022 8BÚ3 Platba PF  79  (VS 202200046) 321.1001 169,00 - 220 973,59

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  9  (VS 362022) 321.1005 000,00 - 225 973,59

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  55  (VS 11224820) 321.10013 670,58 - 239 644,17

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  28  (VS 3220069) 321.10041 145,00 - 280 789,17

29.08.2022 7BÚ3 Platba PF  49  (VS 5118469014) 321.10069 119,80 - 349 908,97

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  46  (VS 228080182) 321.1005 445,00 - 355 353,97

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  72  (VS 228080223) 321.1004 235,00 - 359 588,97

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  8  (VS 2022138) 321.10012 390,40 - 371 979,37

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  45  (VS 22022186) 321.10032 476,40 - 404 455,77

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  27  (VS 2022135) 321.1006 110,00 - 410 565,77

Převedeno 410 565,77 - 410 565,77



3

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

221.300 BÚ RB -7412398029/5500 Senátní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 410 565,77 - 410 565,77

Obrat za měsíc: 404 142,41

01.09.2022 9BÚ3 Platba PF  81  (VS 4212202044) 321.1002 178,00 - 412 743,77

01.09.2022 10BÚ3 Platba PF  82  (VS 4202207395) 321.10081 312,00 - 494 055,77

01.09.2022 11BÚ3 Platba PF  83  (VS 11225022) 321.100992,20 - 495 047,97

01.09.2022 12BÚ3 Platba PF  20  (VS 2022206) 321.10018 480,00 - 513 527,97

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  60  (VS 202200050) 321.1005 699,00 - 519 226,97

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  56  (VS 3220072) 321.10054 976,00 - 574 202,97

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  13  (VS 20223139) 321.1008 470,00 - 582 672,97

04.09.2022 13BÚ3 Platba PF  21  (VS 00202) 321.10016 500,00 - 599 172,97

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  80  (VS 22151) 321.100121 000,00 - 720 172,97

05.09.2022 14BÚ3 Platba ZPF 2  (VS 310220222) 314.00050 178,70 - 770 351,67

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  66  (VS 4212202206) 321.1005 445,00 - 775 796,67

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  48  (VS 2322006451) 321.10022 990,00 - 798 786,67

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  1  (VS 3220078) 321.10026 236,00 - 825 022,67

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  47  (VS 228090009) 321.1005 445,00 - 830 467,67

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  2  (VS 3220080) 321.1004 072,00 - 834 539,67

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  54  (VS 2217018498) 321.10016 424,58 - 850 964,25

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  51  (VS 3220079) 321.10017 088,00 - 868 052,25

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  26  (VS 2200490) 321.1003 000,00 - 871 052,25

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  16  (VS 3220075) 321.10085 326,00 - 956 378,25

09.09.2022 14BÚ3 Platba PF  62  (VS 22303) 321.1005 166,70 - 961 544,95

12.09.2022 14BÚ3 Platba PF  22  (VS 00208) 321.10010 800,00 - 972 344,95

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  10  (VS 228090160) 321.1003 993,00 - 976 337,95

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  24  (VS 228090186) 321.1003 751,00 - 980 088,95

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  11  (VS 228090180) 321.1007 986,00 - 988 074,95

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  44  (VS 20220806) 321.10018 150,00 -1 006 224,95

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  61  (VS 252022) 321.1001 100,00 -1 007 324,95

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  29  (VS 3220082) 321.1001 054,00 -1 008 378,95

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  25  (VS 228090225) 321.10013 915,00 -1 022 293,95

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  39  (VS 262022) 321.1001 600,00 -1 023 893,95

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  57  (VS 22230385) 321.10012 826,00 -1 036 719,95

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  50  (VS 20220036) 321.10056 000,00 -1 092 719,95

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  67  (VS 00000) 321.1001 996,00 -1 094 715,95

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  65  (VS 202200111) 321.1002 500,00 -1 097 215,95

23.09.2022 14BÚ3 Platba PF  12  (VS 10136060) 321.1003 591,00 -1 100 806,95

27.09.2022 14BÚ3 Platba PF  18  (VS 20220903) 321.1002 420,00 -1 103 226,95

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  23  (VS 00216) 321.1002 400,00 -1 105 626,95

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  14  (VS 20220053) 321.10019 648,00 -1 125 274,95

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  4  (VS 22502712) 321.1009 244,40 -1 134 519,35

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  17  (VS 22502715) 321.1005 259,87 -1 139 779,22

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  38  (VS 22502714) 321.10018 488,80 -1 158 268,02

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  5  (VS 22502713) 321.1001 282,60 -1 159 550,62

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  59  (VS 22502903) 321.10013 866,60 -1 173 417,22

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  58  (VS 22502902) 321.1001 847,67 -1 175 264,89

Obrat za měsíc: 764 699,12

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  30  (VS 22502904) 321.1004 622,20 -1 179 887,09

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  53  (VS 22502716) 321.10018 488,80 -1 198 375,89

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  31  (VS 22502905) 321.100615,89 -1 198 991,78

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  3  (VS 22500558) 321.100126 259,87 -1 325 251,65

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  52  (VS 22500559) 321.10018 198,40 -1 343 450,05

03.10.2022 16BÚ3 Platba PF  64  (VS 342022) 321.10013 970,00 -1 357 420,05

Převedeno 1 357 420,05 -1 357 420,05



4

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

221.300 BÚ RB -7412398029/5500 Senátní účet

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 1 357 420,05 -1 357 420,05

14.10.2022 16BÚ3 Platba PF  36  (VS 20223425) 321.1009 100,00 -1 366 520,05

Obrat za měsíc: 191 255,16

21.11.2022 17BÚ3 Platba PF  6  (VS 2122022693) 321.10018 150,00 -1 384 670,05

Obrat za měsíc: 18 150,00

Obrat celkem: 1 384 670,05
Saldo: 1 384 670,05

Konečný zůstatek: 1 384 670,05

Doklad Text Částka MDDatum

261.000 Peníze na cestě

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

31.05.2022 1BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 221.20050 000,00

Obrat za měsíc: 50 000,00

12.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 80 000,00 221.200130 000,00

14.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 221.200150 000,00

14.07.2022 3BÚ2 Dotace pokladny 5 000,00 221.200155 000,00

14.07.2022 5P Dotace pokladne 211.0005 000,00 150 000,00

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 221.200170 000,00

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 221.200190 000,00

24.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200210 000,00

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 15 000,00 221.200225 000,00

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200245 000,00

Obrat za měsíc: 200 000,00 5 000,00

03.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 60 000,00 221.200305 000,00

09.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 108 295,00 221.200413 295,00

09.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 39 083,00 221.200452 378,00

10.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 10 000,00 221.200462 378,00

11.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 85 000,00 221.200547 378,00

16.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 27 225,00 221.200574 603,00

16.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 19 205,00 221.200593 808,00

17.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 9 680,00 221.200603 488,00

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 12 329,90 221.200615 817,90

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 30 000,00 221.200645 817,90

30.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200665 817,90

31.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200685 817,90

31.08.2022 4BÚ2 Dotace pokladny 5 000,00 221.200690 817,90

Obrat za měsíc: 445 817,90

02.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 60 000,00 221.200750 817,90

08.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 200 000,00 221.200950 817,90

13.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200970 817,90

16.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.200990 817,90

20.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 221.2001 040 817,90

29.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 200 000,00 221.2001 240 817,90

Obrat za měsíc: 550 000,00

01.10.2022 7BÚ2 Kauce Senát 14 000,00 221.2001 254 817,90

01.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.2001 274 817,90

03.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 221.2001 294 817,90

04.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 40 200,00 221.2001 335 017,90

05.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 221.2001 385 017,90

Převedeno 1 390 017,90 5 000,00 1 385 017,90



5

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

261.000 Peníze na cestě

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 1 390 017,90 5 000,00 1 385 017,90

20.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 206 000,00 221.2001 591 017,90

Obrat za měsíc: 350 200,00

09.11.2022 8BÚ2 Vratka kauce Senát 221.200120 000,00 1 471 017,90

21.11.2022 8BÚ2 Kauce Senát 18 150,00 221.2001 489 167,90

Obrat za měsíc: 18 150,00 120 000,00

Obrat celkem: 1 614 167,90 125 000,00
Saldo: 1 489 167,90

Konečný zůstatek: 1 489 167,90

Doklad Text Částka MDDatum

314.000 Poskytnuté provozní zálohy - Zelená obvod č. 70 Ostrava

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

05.09.2022 14BÚ3 Platba ZPF 2  (VS 310220222) 50 178,70 221.30050 178,70

Obrat za měsíc: 50 178,70

Obrat celkem: 50 178,70
Saldo: 50 178,70

Konečný zůstatek: 50 178,70

Doklad Text Částka MDDatum

321.100 Dodavatelé

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

22.06.2022 33PF registrace domény 518.3003 347,00 -3 347,00

Obrat za měsíc: 3 347,00

18.07.2022 74PF balónky 518.2004 899,00 -8 246,00

18.07.2022 74PF DPH / VAT / MWSt 343.100-8 246,00

20.07.2022 76PF provoz webu - bezpečnost, aktualizace, z 518.0001 694,00 -9 940,00

20.07.2022 76PF DPH / VAT / MWSt 343.100-9 940,00

21.07.2022 63PF Pronájem velkého sálu 518.7003 500,00 -13 440,00

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.1002 480,13 -15 920,13

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.2002 480,09 -18 400,22

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.4002 480,09 -20 880,31

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.5002 480,09 -23 360,40

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.6002 480,09 -25 840,49

21.07.2022 73PF reklamní předměty 518.7002 480,09 -28 320,58

21.07.2022 73PF DPH / VAT / MWSt 343.100-28 320,58

26.07.2022 70PF Servis PROTEXT VIDEO 518.70052 030,00 -80 350,58

27.07.2022 4BÚ3 Platba PF  63  (VS 225149) 3 500,00 221.300-76 850,58

27.07.2022 37PF převod domény redovadosenatu.cz 518.300499,00 -77 349,58

29.07.2022 4BÚ3 Platba PF  41  (VS 20220616) 2 923,36 221.300-74 426,22

29.07.2022 41PF tisk plakátů 518.4002 923,36 -77 349,58

Obrat za měsíc: 6 423,36 80 425,94

01.08.2022 7PF Inzerát v reklamních novinách Jarmark sr 518.10012 934,90 -90 284,48

01.08.2022 7PF DPH / VAT / MWSt 343.100-90 284,48

02.08.2022 35PF Tisk vizitek 518.3004 598,00 -94 882,48

03.08.2022 42PF tisk plakátů a vizitek 518.4009 707,83 - 104 590,31

03.08.2022 77PF práce na webech 518.0005 989,50 - 110 579,81

04.08.2022 7BÚ3 Platba PF  7  (VS 20220418) 12 934,90 221.300-97 644,91

04.08.2022 69PF Náš Region - Dačicko - Telčsko 518.2008 470,00 - 106 114,91

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  42  (VS 20220641) 9 707,83 221.300-96 407,08

Převedeno 29 066,09 125 473,17 -96 407,08



6

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

321.100 Dodavatelé

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 29 066,09 125 473,17 -96 407,08

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  69  (VS 20222729) 8 470,00 221.300-87 937,08

09.08.2022 43PF výroba kalendáříků a samolepek 518.4007 562,50 -95 499,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.70013 537,00 - 109 036,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.30013 537,00 - 122 573,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.60013 537,00 - 136 110,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.50040 610,00 - 176 720,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.10013 537,00 - 190 257,58

09.08.2022 68PF Tisk letáků 518.40013 537,00 - 203 794,58

10.08.2022 78PF polep vozu a grafické zpracování 518.40023 522,00 - 227 316,58

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  70  (VS 672210550) 52 030,00 221.300- 175 286,58

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  71  (VS 2211817) 29 730,00 221.300- 145 556,58

11.08.2022 71PF Jihlavanka standart - 1000 ks 518.00029 730,00 - 175 286,58

15.08.2022 7BÚ3 Platba PF  43  (VS 20220655) 7 562,50 221.300- 167 724,08

15.08.2022 15PF Tisk letáků 518.20027 225,00 - 194 949,08

16.08.2022 7BÚ3 Platba PF  15  (VS 22533) 27 225,00 221.300- 167 724,08

18.08.2022 8BÚ3 Platba PF  78  (VS 0308) 23 522,00 221.300- 144 202,08

19.08.2022 7BÚ3 Platba PF  40  (VS 10134947) 42 199,00 221.300- 102 003,08

19.08.2022 9PF Inzerce v Ozvěnách 518.1005 000,00 - 107 003,08

19.08.2022 40PF Plakátovací kampaň 518.40042 199,00 - 149 202,08

19.08.2022 72PF Tisk letáků 518.1004 235,00 - 153 437,08

19.08.2022 79PF výroba volebního banneru 518.7001 169,00 - 154 606,08

20.08.2022 8BÚ3 Platba PF  79  (VS 202200046) 1 169,00 221.300- 153 437,08

23.08.2022 55PF Výroba banneru 518.60013 670,58 - 167 107,66

24.08.2022 46PF Tisk letáků 518.5005 445,00 - 172 552,66

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  9  (VS 362022) 5 000,00 221.300- 167 552,66

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  55  (VS 11224820) 13 670,58 221.300- 153 882,08

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  28  (VS 3220069) 41 145,00 221.300- 112 737,08

25.08.2022 28PF Tisk letáků 518.30041 145,00 - 153 882,08

29.08.2022 7BÚ3 Platba PF  49  (VS 5118469014) 69 119,80 221.300-84 762,28

30.08.2022 20PF Inzerce v měsíčníku Mělnická radnice 518.20018 480,00 - 103 242,28

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  46  (VS 228080182) 5 445,00 221.300-97 797,28

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  72  (VS 228080223) 4 235,00 221.300-93 562,28

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  8  (VS 2022138) 12 390,40 221.300-81 171,88

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  45  (VS 22022186) 32 476,40 221.300-48 695,48

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  27  (VS 2022135) 6 110,00 221.300-42 585,48

31.08.2022 8PF Reklamní polep vozidla 518.10012 390,40 -54 975,88

31.08.2022 27PF PVC banner 518.2006 110,50 -61 086,38

31.08.2022 45PF výroba bannerů a polep vozidla 518.50032 476,40 -93 562,78

31.08.2022 83PF plakáty A3 518.600992,20 -94 554,98

Obrat za měsíc: 404 142,41 421 347,81

01.09.2022 9BÚ3 Platba PF  81  (VS 4212202044) 2 178,00 221.300-92 376,98

01.09.2022 10BÚ3 Platba PF  82  (VS 4202207395) 81 312,00 221.300-11 064,98

01.09.2022 11BÚ3 Platba PF  83  (VS 11225022) 992,20 221.300-10 072,78

01.09.2022 12BÚ3 Platba PF  20  (VS 2022206) 18 480,00 221.3008 407,22

01.09.2022 13PF Náš Region - Vysočina - inzerce 518.1008 470,00 -62,78

01.09.2022 56PF Tisk letáků vč. roznosu 518.70054 976,00 -55 038,78

01.09.2022 60PF výroba volebního banneru 518.7005 699,00 -60 737,78

01.09.2022 80PF grafika a copywritting 518.100121 000,00 - 181 737,78

01.09.2022 81PF Papírový plakát 518.5002 178,00 - 183 915,78

01.09.2022 82PF Pronájem reklamních panelů 518.50081 312,00 - 265 227,78

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  60  (VS 202200050) 5 699,00 221.300- 259 528,78

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  56  (VS 3220072) 54 976,00 221.300- 204 552,78

Převedeno 574 202,97 778 755,75 - 204 552,78



7

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

321.100 Dodavatelé

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 574 202,97 778 755,75 - 204 552,78

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  13  (VS 20223139) 8 470,00 221.300- 196 082,78

02.09.2022 21PF Plakátová kampaň 518.20016 500,00 - 212 582,78

02.09.2022 47PF Tisk letáků 518.5005 445,00 - 218 027,78

04.09.2022 13BÚ3 Platba PF  21  (VS 00202) 16 500,00 221.300- 201 527,78

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  80  (VS 22151) 121 000,00 221.300-80 527,78

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  66  (VS 4212202206) 5 445,00 221.300-75 082,78

05.09.2022 16PF Tisk letáků 518.20085 326,00 - 160 408,78

05.09.2022 50PF Výroba videostopu 518.50056 000,00 - 216 408,78

05.09.2022 66PF Papírový plakát 518.7005 445,00 - 221 853,78

05.09.2022 67PF Potisk triček 518.7001 996,00 - 223 849,78

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  48  (VS 2322006451) 22 990,00 221.300- 200 859,78

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  1  (VS 3220078) 26 236,00 221.300- 174 623,78

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  47  (VS 228090009) 5 445,00 221.300- 169 178,78

06.09.2022 1PF Tisk letáků 518.10026 236,00 - 195 414,78

06.09.2022 51PF Roznos letáků 518.60017 088,00 - 212 502,78

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  2  (VS 3220080) 4 072,00 221.300- 208 430,78

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  54  (VS 2217018498) 16 424,58 221.300- 192 006,20

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  51  (VS 3220079) 17 088,00 221.300- 174 918,20

07.09.2022 2PF Reklamní polep vozidla 518.1004 072,35 - 178 990,55

07.09.2022 26PF Pronájem konferenčních prostor na hotelu 518.2003 000,00 - 181 990,55

07.09.2022 29PF Roznos letáků 518.3001 054,00 - 183 044,55

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  26  (VS 2200490) 3 000,00 221.300- 180 044,55

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  16  (VS 3220075) 85 326,00 221.300-94 718,55

08.09.2022 10PF Tisk letáků 518.1003 993,00 -98 711,55

08.09.2022 54PF Inzerce - Olomoucký dení 518.60016 424,58 - 115 136,13

08.09.2022 62PF ofset tisk plakátu 518.7005 166,70 - 120 302,83

09.09.2022 14BÚ3 Platba PF  62  (VS 22303) 5 166,70 221.300- 115 136,13

09.09.2022 22PF Výlep plakátů 518.20010 800,00 - 125 936,13

09.09.2022 24PF Tisk letáků 518.2003 751,00 - 129 687,13

09.09.2022 49PF roznáška propagačních materiálů 518.50069 119,80 - 198 806,93

12.09.2022 14BÚ3 Platba PF  22  (VS 00208) 10 800,00 221.300- 188 006,93

12.09.2022 11PF Tisk letáků 518.1007 986,00 - 195 992,93

12.09.2022 18PF Distribuce letáků 518.2002 420,00 - 198 412,93

12.09.2022 19PF Podnámej prostor hudebního sálu za účele 518.2002 178,00 - 200 590,93

13.09.2022 65PF zpřístupnění energosloupku na Jiráskově 518.7002 500,00 - 203 090,93

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  10  (VS 228090160) 3 993,00 221.300- 199 097,93

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  24  (VS 228090186) 3 751,00 221.300- 195 346,93

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  11  (VS 228090180) 7 986,00 221.300- 187 360,93

15.09.2022 64PF technické zajištění akce na Jiráskové ná 518.70013 970,00 - 201 330,93

16.09.2022 25PF Tisk letáků 518.20013 915,00 - 215 245,93

17.09.2022 44PF tisk letáků 518.40018 150,00 - 233 395,93

17.09.2022 48PF Inzerce ve zpravodaji METRO 518.50022 990,00 - 256 385,93

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  44  (VS 20220806) 18 150,00 221.300- 238 235,93

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  61  (VS 252022) 1 100,00 221.300- 237 135,93

18.09.2022 39PF Návrhy, grafické zpracování a tisková da 518.4001 600,00 - 238 735,93

18.09.2022 61PF Retuš fotografií 518.7001 100,00 - 239 835,93

18.09.2022 75PF Retuš fotografií 518.400900,00 - 240 735,93

19.09.2022 36PF Náš Region - Brno - inzerce 518.3009 100,00 - 249 835,93

19.09.2022 57PF Tisk letáků vč. roznosu 518.70012 826,00 - 262 661,93

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  29  (VS 3220082) 1 054,00 221.300- 261 607,93

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  25  (VS 228090225) 13 915,00 221.300- 247 692,93

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  39  (VS 262022) 1 600,00 221.300- 246 092,93

Převedeno 973 715,25 1 219 808,18 - 246 092,93



8

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

321.100 Dodavatelé

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 973 715,25 1 219 808,18 - 246 092,93

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  57  (VS 22230385) 12 826,00 221.300- 233 266,93

20.09.2022 34PF Inzerce v novinách 518.30019 965,00 - 253 231,93

21.09.2022 32PF Inzerce v novinách 518.30019 965,00 - 273 196,93

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  50  (VS 20220036) 56 000,00 221.300- 217 196,93

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  67  (VS 00000) 1 996,00 221.300- 215 200,93

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  65  (VS 202200111) 2 500,00 221.300- 212 700,93

23.09.2022 14BÚ3 Platba PF  12  (VS 10136060) 3 591,00 221.300- 209 109,93

23.09.2022 6PF Speciální projekty MF DNES: Náš kraj 518.10018 150,00 - 227 259,93

23.09.2022 6PF DPH / VAT / MWSt 343.100- 227 259,93

23.09.2022 12PF Plakátovací kampaň - 2. kolo senátních v 518.1003 591,00 - 230 850,93

25.09.2022 23PF Barevný tisk přelepek na reflexivní papí 518.2002 400,00 - 233 250,93

27.09.2022 14BÚ3 Platba PF  18  (VS 20220903) 2 420,00 221.300- 230 830,93

27.09.2022 14PF Výroba bannerů 518.10019 648,00 - 250 478,93

28.09.2022 3PF Provozování reklamní kampaně 518.100126 259,87 - 376 738,80

28.09.2022 3PF DPH / VAT / MWSt 343.100- 376 738,80

28.09.2022 4PF Provozování reklalmní kamapně 518.1009 244,40 - 385 983,20

28.09.2022 4PF DPH / VAT / MWSt 343.100- 385 983,20

28.09.2022 5PF Provozování reklalmní kamapně 518.1001 282,60 - 387 265,80

28.09.2022 17PF Provozování reklalmní kamapně 518.2005 259,87 - 392 525,67

28.09.2022 30PF Provozování reklalmní kamapně 518.3004 622,20 - 397 147,87

28.09.2022 31PF Provozování reklalmní kamapně 518.300615,89 - 397 763,76

28.09.2022 38PF Provozování reklalmní kamapně 518.40018 488,80 - 416 252,56

28.09.2022 52PF Provozování reklamní kampaně 518.60018 198,40 - 434 450,96

28.09.2022 53PF Provozování reklalmní kamapně 518.60018 488,80 - 452 939,76

28.09.2022 58PF Provozování reklalmní kamapně 518.7001 847,67 - 454 787,43

28.09.2022 59PF Provozování reklalmní kamapně 518.70013 866,60 - 468 654,03

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  23  (VS 00216) 2 400,00 221.300- 466 254,03

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  14  (VS 20220053) 19 648,00 221.300- 446 606,03

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  4  (VS 22502712) 9 244,40 221.300- 437 361,63

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  17  (VS 22502715) 5 259,87 221.300- 432 101,76

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  38  (VS 22502714) 18 488,80 221.300- 413 612,96

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  5  (VS 22502713) 1 282,60 221.300- 412 330,36

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  59  (VS 22502903) 13 866,60 221.300- 398 463,76

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  58  (VS 22502902) 1 847,67 221.300- 396 616,09

Obrat za měsíc: 714 520,42 1 016 581,53

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  30  (VS 22502904) 4 622,20 221.300- 391 993,89

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  53  (VS 22502716) 18 488,80 221.300- 373 505,09

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  31  (VS 22502905) 615,89 221.300- 372 889,20

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  3  (VS 22500558) 126 259,87 221.300- 246 629,33

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  52  (VS 22500559) 18 198,40 221.300- 228 430,93

03.10.2022 16BÚ3 Platba PF  64  (VS 342022) 13 970,00 221.300- 214 460,93

14.10.2022 16BÚ3 Platba PF  36  (VS 20223425) 9 100,00 221.300- 205 360,93

Obrat za měsíc: 191 255,16

21.11.2022 17BÚ3 Platba PF  6  (VS 2122022693) 18 150,00 221.300- 187 210,93

Obrat za měsíc: 18 150,00

Obrat celkem: 1 334 491,35 1 521 702,28
Saldo: 187 210,93

Konečný zůstatek: 187 210,93



9

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

325.000 Ostatní závazky

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.10010 857,00 -10 857,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.20010 857,00 -21 714,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.30010 857,00 -32 571,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.40010 857,00 -43 428,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.50010 857,00 -54 285,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.60010 857,00 -65 142,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 518.60010 858,00 -76 000,00

01.09.2022 2INT BÚP 76 000,00 682.000

Obrat za měsíc: 76 000,00 76 000,00

Obrat celkem: 76 000,00 76 000,00
Saldo:

Konečný zůstatek:

Doklad Text Částka MDDatum

518.000 Ostatní služby

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

20.07.2022 76PF provoz webu - bezpečnost, aktualizace, z 1 694,00 321.1001 694,00

Obrat za měsíc: 1 694,00

03.08.2022 77PF práce na webech 5 989,50 321.1007 683,50

11.08.2022 71PF Jihlavanka standart - 1000 ks 29 730,00 321.10037 413,50

Obrat za měsíc: 35 719,50

Obrat celkem: 37 413,50
Saldo: 37 413,50

Konečný zůstatek: 37 413,50

Doklad Text Částka MDDatum

518.100 Náklady na kampaň - Nielsen obvod č. 52 Jihlava

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,13 321.1002 480,13

Obrat za měsíc: 2 480,13

01.08.2022 7PF Inzerát v reklamních novinách Jarmark sr 12 934,90 321.10015 415,03

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 321.10028 952,03

19.08.2022 9PF Inzerce v Ozvěnách 5 000,00 321.10033 952,03

19.08.2022 72PF Tisk letáků 4 235,00 321.10038 187,03

31.08.2022 8PF Reklamní polep vozidla 12 390,40 321.10050 577,43

Obrat za měsíc: 48 097,30

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.00061 434,43

01.09.2022 13PF Náš Region - Vysočina - inzerce 8 470,00 321.10069 904,43

01.09.2022 80PF grafika a copywritting 121 000,00 321.100190 904,43

06.09.2022 1PF Tisk letáků 26 236,00 321.100217 140,43

07.09.2022 2PF Reklamní polep vozidla 4 072,35 321.100221 212,78

08.09.2022 10PF Tisk letáků 3 993,00 321.100225 205,78

12.09.2022 11PF Tisk letáků 7 986,00 321.100233 191,78

23.09.2022 6PF Speciální projekty MF DNES: Náš kraj 18 150,00 321.100251 341,78

23.09.2022 12PF Plakátovací kampaň - 2. kolo senátních v 3 591,00 321.100254 932,78

27.09.2022 14PF Výroba bannerů 19 648,00 321.100274 580,78

28.09.2022 3PF Provozování reklamní kampaně 126 259,87 321.100400 840,65

28.09.2022 4PF Provozování reklalmní kamapně 9 244,40 321.100410 085,05

28.09.2022 5PF Provozování reklalmní kamapně 1 282,60 321.100411 367,65

Převedeno 411 367,65 411 367,65



10

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

518.100 Náklady na kampaň - Nielsen obvod č. 52 Jihlava

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 411 367,65 411 367,65

Obrat za měsíc: 360 790,22

Obrat celkem: 411 367,65
Saldo: 411 367,65

Konečný zůstatek: 411 367,65

Doklad Text Částka MDDatum

518.200 Náklady na kampaň - Noveský obvod č. 28 Mělník

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

18.07.2022 74PF balónky 4 899,00 321.1004 899,00

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 321.1007 379,09

Obrat za měsíc: 7 379,09

04.08.2022 69PF Náš Region - Dačicko - Telčsko 8 470,00 321.10015 849,09

15.08.2022 15PF Tisk letáků 27 225,00 321.10043 074,09

30.08.2022 20PF Inzerce v měsíčníku Mělnická radnice 18 480,00 321.10061 554,09

31.08.2022 27PF PVC banner 6 110,50 321.10067 664,59

Obrat za měsíc: 60 285,50

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.00078 521,59

02.09.2022 21PF Plakátová kampaň 16 500,00 321.10095 021,59

05.09.2022 16PF Tisk letáků 85 326,00 321.100180 347,59

07.09.2022 26PF Pronájem konferenčních prostor na hotelu 3 000,00 321.100183 347,59

09.09.2022 22PF Výlep plakátů 10 800,00 321.100194 147,59

09.09.2022 24PF Tisk letáků 3 751,00 321.100197 898,59

12.09.2022 18PF Distribuce letáků 2 420,00 321.100200 318,59

12.09.2022 19PF Podnámej prostor hudebního sálu za účele 2 178,00 321.100202 496,59

16.09.2022 25PF Tisk letáků 13 915,00 321.100216 411,59

25.09.2022 23PF Barevný tisk přelepek na reflexivní papí 2 400,00 321.100218 811,59

28.09.2022 17PF Provozování reklalmní kamapně 5 259,87 321.100224 071,46

Obrat za měsíc: 156 406,87

Obrat celkem: 224 071,46
Saldo: 224 071,46

Konečný zůstatek: 224 071,46

Doklad Text Částka MDDatum

518.300 Náklady na kampaň - Rédová obvod č. 55 Brno

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

22.06.2022 33PF registrace domény 3 347,00 321.1003 347,00

Obrat za měsíc: 3 347,00

27.07.2022 37PF převod domény redovadosenatu.cz 499,00 321.1003 846,00

Obrat za měsíc: 499,00

02.08.2022 35PF Tisk vizitek 4 598,00 321.1008 444,00

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 321.10021 981,00

25.08.2022 28PF Tisk letáků 41 145,00 321.10063 126,00

Obrat za měsíc: 59 280,00

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.00073 983,00

07.09.2022 29PF Roznos letáků 1 054,00 321.10075 037,00

19.09.2022 36PF Náš Region - Brno - inzerce 9 100,00 321.10084 137,00

20.09.2022 34PF Inzerce v novinách 19 965,00 321.100104 102,00

21.09.2022 32PF Inzerce v novinách 19 965,00 321.100124 067,00

Převedeno 124 067,00 124 067,00



11

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

518.300 Náklady na kampaň - Rédová obvod č. 55 Brno

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 124 067,00 124 067,00

28.09.2022 30PF Provozování reklalmní kamapně 4 622,20 321.100128 689,20

28.09.2022 31PF Provozování reklalmní kamapně 615,89 321.100129 305,09

Obrat za měsíc: 66 179,09

Obrat celkem: 129 305,09
Saldo: 129 305,09

Konečný zůstatek: 129 305,09

Doklad Text Částka MDDatum

518.400 Náklady na kampaň - Telecký obvod č. 31 Ústí nad Labem

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 321.1002 480,09

29.07.2022 41PF tisk plakátů 2 923,36 321.1005 403,45

Obrat za měsíc: 5 403,45

03.08.2022 42PF tisk plakátů a vizitek 9 707,83 321.10015 111,28

09.08.2022 43PF výroba kalendáříků a samolepek 7 562,50 321.10022 673,78

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 321.10036 210,78

10.08.2022 78PF polep vozu a grafické zpracování 23 522,00 321.10059 732,78

19.08.2022 40PF Plakátovací kampaň 42 199,00 321.100101 931,78

Obrat za měsíc: 96 528,33

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.000112 788,78

17.09.2022 44PF tisk letáků 18 150,00 321.100130 938,78

18.09.2022 39PF Návrhy, grafické zpracování a tisková da 1 600,00 321.100132 538,78

18.09.2022 75PF Retuš fotografií 900,00 321.100133 438,78

28.09.2022 38PF Provozování reklalmní kamapně 18 488,80 321.100151 927,58

Obrat za měsíc: 49 995,80

Obrat celkem: 151 927,58
Saldo: 151 927,58

Konečný zůstatek: 151 927,58

Doklad Text Částka MDDatum

518.500 Náklady na kampaň - Vacek obvod č. 25 Praha 6

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 321.1002 480,09

Obrat za měsíc: 2 480,09

09.08.2022 68PF Tisk letáků 40 610,00 321.10043 090,09

24.08.2022 46PF Tisk letáků 5 445,00 321.10048 535,09

31.08.2022 45PF výroba bannerů a polep vozidla 32 476,40 321.10081 011,49

Obrat za měsíc: 78 531,40

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.00091 868,49

01.09.2022 81PF Papírový plakát 2 178,00 321.10094 046,49

01.09.2022 82PF Pronájem reklamních panelů 81 312,00 321.100175 358,49

02.09.2022 47PF Tisk letáků 5 445,00 321.100180 803,49

05.09.2022 50PF Výroba videostopu 56 000,00 321.100236 803,49

09.09.2022 49PF roznáška propagačních materiálů 69 119,80 321.100305 923,29

17.09.2022 48PF Inzerce ve zpravodaji METRO 22 990,00 321.100328 913,29

Obrat za měsíc: 247 901,80

Převedeno 328 913,29 328 913,29



12

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

518.500 Náklady na kampaň - Vacek obvod č. 25 Praha 6

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 328 913,29 328 913,29

Obrat celkem: 328 913,29
Saldo: 328 913,29

Konečný zůstatek: 328 913,29

Doklad Text Částka MDDatum

518.600 Náklady na kampaň - Vrána obvod č. 61 Olomouc

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 321.1002 480,09

Obrat za měsíc: 2 480,09

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 321.10016 017,09

23.08.2022 55PF Výroba banneru 13 670,58 321.10029 687,67

31.08.2022 83PF plakáty A3 992,20 321.10030 679,87

Obrat za měsíc: 28 199,78

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 325.00041 536,87

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 858,00 325.00052 394,87

06.09.2022 51PF Roznos letáků 17 088,00 321.10069 482,87

08.09.2022 54PF Inzerce - Olomoucký dení 16 424,58 321.10085 907,45

28.09.2022 52PF Provozování reklamní kampaně 18 198,40 321.100104 105,85

28.09.2022 53PF Provozování reklalmní kamapně 18 488,80 321.100122 594,65

Obrat za měsíc: 91 914,78

Obrat celkem: 122 594,65
Saldo: 122 594,65

Konečný zůstatek: 122 594,65

Doklad Text Částka MDDatum

518.700 Náklady na kampaň - Zelená obvod č. 70 Ostrava

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

21.07.2022 63PF Pronájem velkého sálu 3 500,00 321.1003 500,00

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 321.1005 980,09

26.07.2022 70PF Servis PROTEXT VIDEO 52 030,00 321.10058 010,09

Obrat za měsíc: 58 010,09

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 321.10071 547,09

19.08.2022 79PF výroba volebního banneru 1 169,00 321.10072 716,09

Obrat za měsíc: 14 706,00

01.09.2022 56PF Tisk letáků vč. roznosu 54 976,00 321.100127 692,09

01.09.2022 60PF výroba volebního banneru 5 699,00 321.100133 391,09

05.09.2022 66PF Papírový plakát 5 445,00 321.100138 836,09

05.09.2022 67PF Potisk triček 1 996,00 321.100140 832,09

08.09.2022 62PF ofset tisk plakátu 5 166,70 321.100145 998,79

13.09.2022 65PF zpřístupnění energosloupku na Jiráskově 2 500,00 321.100148 498,79

15.09.2022 64PF technické zajištění akce na Jiráskové ná 13 970,00 321.100162 468,79

18.09.2022 61PF Retuš fotografií 1 100,00 321.100163 568,79

19.09.2022 57PF Tisk letáků vč. roznosu 12 826,00 321.100176 394,79

28.09.2022 58PF Provozování reklalmní kamapně 1 847,67 321.100178 242,46

28.09.2022 59PF Provozování reklalmní kamapně 13 866,60 321.100192 109,06

Obrat za měsíc: 119 392,97

Převedeno 192 109,06 192 109,06



13

15.01.2023

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

----------

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne:

Zůstatek

Hlavní kniha

Střediska: 1 - 1

Doklad Text Částka MDDatum

518.700 Náklady na kampaň - Zelená obvod č. 70 Ostrava

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno 192 109,06 192 109,06

Obrat celkem: 192 109,06
Saldo: 192 109,06

Konečný zůstatek: 192 109,06

Doklad Text Částka MDDatum

542.000 Ostatní pokuty a penále

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

05.10.2022 17BÚ1 Pokuta od UDHPSH - přestupek 15 000,00 221.10015 000,00

Obrat za měsíc: 15 000,00

Obrat celkem: 15 000,00
Saldo: 15 000,00

Konečný zůstatek: 15 000,00

Doklad Text Částka MDDatum

682.000 Přijaté příspěvky

Částka Dal Zůstatek Protiúčet

Počáteční zůstatek / Převedeno

25.05.2022 1BÚ2 Přijatý příspěvek 221.20050 000,00 -50 000,00

Obrat za měsíc: 50 000,00

30.06.2022 2BÚ2 Přijaté příspěvky 6/2022 221.200205 194,40 - 255 194,40

Obrat za měsíc: 205 194,40

31.07.2022 3BÚ2 Přijaté příspěvky 7/2022 221.200301 310,72 - 556 505,12

Obrat za měsíc: 301 310,72

31.08.2022 5BÚ2 Přijaté příspěvky 8/2022 221.200345 997,20 - 902 502,32

Obrat za měsíc: 345 997,20

01.09.2022 2INT BÚP 325.00076 000,00 - 978 502,32

30.09.2022 6BÚ2 Přijaté příspěvky 9/2022 221.2001 009 615,20 -1 988 117,52

Obrat za měsíc: 1 085 615,20

31.10.2022 7BÚ2 Přijaté příspěvky 10/2022 221.200293 012,20 -2 281 129,72

Obrat za měsíc: 293 012,20

30.11.2022 8BÚ2 Přijaté příspěvky 11/2022 221.20048 141,72 -2 329 271,44

Obrat za měsíc: 48 141,72

Obrat celkem: 2 329 271,44
Saldo: 2 329 271,44

Konečný zůstatek: 2 329 271,44



1

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

25.05.2022 1BÚ2 Přijatý příspěvek 50 000,00 221.200 682.000/ 1 1

31.05.2022 1BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 261.000 221.200/ 1 1

22.06.2022 33PF registrace domény 3 347,00 518.300 321.100/ Webnode AG 3 1

30.06.2022 2BÚ2 Přijaté příspěvky 6/2022 205 194,40 221.200 682.000/ 1 1

12.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 80 000,00 261.000 221.200/ 1 1

14.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

14.07.2022 3BÚ2 Dotace pokladny 5 000,00 261.000 221.200/ 1 1

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

17.07.2022 3BÚ2 Kauce Senát 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

18.07.2022 74PF balónky 4 899,00 518.200 321.100/ Balónky, s.r.o. 1 1

18.07.2022 74PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ Balónky, s.r.o. 1 1

20.07.2022 76PF provoz webu - bezpe 1 694,00 518.000 321.100/ Apertia Tech s.r.o. 1 1

20.07.2022 76PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ Apertia Tech s.r.o. 1 1

21.07.2022 63PF Pronájem velkého sálu 3 500,00 518.700 321.100/ Filoxenia s.r.o. 7 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,13 518.100 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 518.200 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 518.400 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 518.500 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 518.600 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF reklamní předměty 2 480,09 518.700 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

21.07.2022 73PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ REPROP s.r.o. 1 1

24.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

26.07.2022 70PF Servis PROTEXT VIDEO 52 030,00 518.700 321.100/ Česká tisková kancelář 7 1

27.07.2022 4BÚ3 Platba PF  63  (VS 2 3 500,00 321.100 221.300/ Pronájem velkého sáluFiloxenia s.r.o. 1 1

27.07.2022 37PF převod domény redo 499,00 518.300 321.100/ Webnode AG 3 1

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 15 000,00 261.000 221.200/ 1 1

28.07.2022 3BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

29.07.2022 4BÚ3 Platba PF  41  (VS 2 2 923,36 321.100 221.300/ tisk plakátůJiří Bartoš - SLON, 1 1

29.07.2022 41PF tisk plakátů 2 923,36 518.400 321.100/ Jiří Bartoš - SLON, 4 1

31.07.2022 3BÚ2 Přijaté příspěvky 7/2022 301 310,72 221.200 682.000/ 1 1

01.08.2022 7PF Inzerát v reklamních 12 934,90 518.100 321.100/ Hana Kalábová 1 1

01.08.2022 7PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ Hana Kalábová 1 1

02.08.2022 35PF Tisk vizitek 4 598,00 518.300 321.100/ TISKÁRNA DANIE 3 1

03.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 60 000,00 261.000 221.200/ 1 1

03.08.2022 42PF tisk plakátů a vizitek 9 707,83 518.400 321.100/ Jiří Bartoš - SLON, 4 1

03.08.2022 77PF práce na webech 5 989,50 518.000 321.100/ Apertia Tech s.r.o. 1 1

04.08.2022 7BÚ3 Platba PF  7  (VS 20 12 934,90 321.100 221.300/ Inzerát v reklamních noHana Kalábová 1 1

04.08.2022 69PF Náš Region - Dačick 8 470,00 518.200 321.100/ A 11 s.r.o. 2 1

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  42  (VS 2 9 707,83 321.100 221.300/ tisk plakátů a vizitekJiří Bartoš - SLON, 1 1

08.08.2022 7BÚ3 Platba PF  69  (VS 2 8 470,00 321.100 221.300/ Náš Region - Dačicko - A 11 s.r.o. 1 1

09.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 108 295,00 261.000 221.200/ 1 1

09.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 39 083,00 261.000 221.200/ 1 1

09.08.2022 43PF výroba kalendáříků a 7 562,50 518.400 321.100/ Jiří Bartoš - SLON, 4 1

1 184 454,88CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 144Počet:

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění



2

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 518.700 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 518.300 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 518.600 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

09.08.2022 68PF Tisk letáků 40 610,00 518.500 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 518.100 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

09.08.2022 68PF Tisk letáků 13 537,00 518.400 321.100/ EURO-PRINT Přer 1 1

10.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 10 000,00 261.000 221.200/ 1 1

10.08.2022 78PF polep vozu a grafick 23 522,00 518.400 321.100/ ATLANTIC reklamn 4 1

11.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 85 000,00 261.000 221.200/ 1 1

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  70  (VS 6 52 030,00 321.100 221.300/ Servis PROTEXT VIDEOČeská tisková kancelář 1 1

11.08.2022 7BÚ3 Platba PF  71  (VS 2 29 730,00 321.100 221.300/ Jihlavanka standart - 1000 ksCavego servis s.r.o. 1 1

11.08.2022 71PF Jihlavanka standart - 29 730,00 518.000 321.100/ Cavego servis s.r.o. 1

15.08.2022 7BÚ3 Platba PF  43  (VS 2 7 562,50 321.100 221.300/ výroba kalendáříků a sJiří Bartoš - SLON, 1 1

15.08.2022 15PF Tisk letáků 27 225,00 518.200 321.100/ EURO-PRINT Přer 2 1

16.08.2022 4BÚ2 Kauce Senát 27 225,00 261.000 221.200/ 1 1

16.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 19 205,00 261.000 221.200/ 1 1

16.08.2022 7BÚ3 Platba PF  15  (VS 22533) 27 225,00 321.100 221.300/ Tisk letákůEURO-PRINT Přer 1 1

17.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 9 680,00 261.000 221.200/ 1 1

18.08.2022 8BÚ3 Platba PF  78  (VS 0308) 23 522,00 321.100 221.300/ práce na webechATLANTIC reklamn 1 1

19.08.2022 7BÚ3 Platba PF  40  (VS 1 42 199,00 321.100 221.300/ Plakátovací kampaňRENGL, s.r.o. 1 1

19.08.2022 9PF Inzerce v Ozvěnách 5 000,00 518.100 321.100/ František Vejvoda 1 1

19.08.2022 40PF Plakátovací kampaň 42 199,00 518.400 321.100/ RENGL, s.r.o. 4 1

19.08.2022 72PF Tisk letáků 4 235,00 518.100 321.100/ TISKÁRNA DANIE 1 1

19.08.2022 79PF výroba volebního banneru 1 169,00 518.700 321.100/ Bc. Mojmír Vaněk 7 1

20.08.2022 8BÚ3 Platba PF  79  (VS 2 1 169,00 321.100 221.300/ práce na webechBc. Mojmír Vaněk 1 1

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 12 329,90 261.000 221.200/ 1 1

22.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 30 000,00 261.000 221.200/ 1 1

23.08.2022 55PF Výroba banneru 13 670,58 518.600 321.100/ Profi-tisk group s.r.o. 6 1

24.08.2022 46PF Tisk letáků 5 445,00 518.500 321.100/ TISKÁRNA DANIE 5 1

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  9  (VS 362022) 5 000,00 321.100 221.300/ Inzerce v OzvěnáchFrantišek Vejvoda 1 1

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  55  (VS 1 13 670,58 321.100 221.300/ Výroba banneruProfi-tisk group s.r.o. 1 1

25.08.2022 7BÚ3 Platba PF  28  (VS 3 41 145,00 321.100 221.300/ Tisk letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

25.08.2022 28PF Tisk letáků 41 145,00 518.300 321.100/ IQ letáky s.r.o. 3 1

29.08.2022 7BÚ3 Platba PF  49  (VS 5 69 119,80 321.100 221.300/ roznáška propagačních Česká pošta, s.p. 1 1

30.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

30.08.2022 20PF Inzerce v měsíčníku 18 480,00 518.200 321.100/ FARGO studio s.r.o. 2 1

31.08.2022 4BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

31.08.2022 4BÚ2 Dotace pokladny 5 000,00 261.000 221.200/ 1 1

31.08.2022 5BÚ2 Přijaté příspěvky 8/2022 345 997,20 221.200 682.000/ 1 1

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  46  (VS 2 5 445,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  72  (VS 2 4 235,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  8  (VS 20 12 390,40 321.100 221.300/ Reklamní polep vozidlaAKM studio s.r.o. 1 1

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  45  (VS 2 32 476,40 321.100 221.300/ PVC bannerAKM studio s.r.o. 1 1

2 455 927,24CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 187Počet:



3

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

31.08.2022 7BÚ3 Platba PF  27  (VS 2 6 110,00 321.100 221.300/ PVC bannerAKM studio s.r.o. 1 1

31.08.2022 8PF Reklamní polep vozidla 12 390,40 518.100 321.100/ AKM studio s.r.o. 1 1

31.08.2022 27PF PVC banner 6 110,50 518.200 321.100/ AKM studio s.r.o. 2 1

31.08.2022 45PF výroba bannerů a po 32 476,40 518.500 321.100/ AKM studio s.r.o. 5 1

31.08.2022 83PF plakáty A3 992,20 518.600 321.100/ Profi-tisk group s.r.o. 6 1

01.09.2022 9BÚ3 Platba PF  81  (VS 4 2 178,00 321.100 221.300/ práce na webechBigMedia, spol. s r.o. 1 1

01.09.2022 10BÚ3 Platba PF  82  (VS 4 81 312,00 321.100 221.300/ práce na webechBigMedia, spol. s r.o. 1 1

01.09.2022 11BÚ3 Platba PF  83  (VS 1 992,20 321.100 221.300/ práce na webechProfi-tisk group s.r.o. 1 1

01.09.2022 12BÚ3 Platba PF  20  (VS 2 18 480,00 321.100 221.300/ Inzerce v měsíčníku MěFARGO studio s.r.o. 1 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.100 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.200 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.300 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.400 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.500 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 857,00 518.600 325.000/ 1

01.09.2022 1INT Rozúčtování BÚP 10 858,00 518.600 325.000/ 1

01.09.2022 2INT BÚP 76 000,00 325.000 682.000/ 1

01.09.2022 13PF Náš Region - Vysoči 8 470,00 518.100 321.100/ A 11 s.r.o. 1 1

01.09.2022 56PF Tisk letáků vč. roznosu 54 976,00 518.700 321.100/ IQ letáky s.r.o. 7 1

01.09.2022 60PF výroba volebního banneru 5 699,00 518.700 321.100/ Bc. Mojmír Vaněk 7 1

01.09.2022 80PF grafika a copywritting 121 000,00 518.100 321.100/ Ad 13 Group a.s. 1 1

01.09.2022 81PF Papírový plakát 2 178,00 518.500 321.100/ BigMedia, spol. s r.o. 5 1

01.09.2022 82PF Pronájem reklamníc 81 312,00 518.500 321.100/ BigMedia, spol. s r.o. 5 1

02.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 60 000,00 261.000 221.200/ 1 1

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  60  (VS 2 5 699,00 321.100 221.300/ výroba volebního banneruBc. Mojmír Vaněk 1 1

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  56  (VS 3 54 976,00 321.100 221.300/ Tisk letáků vč. roznosuIQ letáky s.r.o. 1 1

02.09.2022 13BÚ3 Platba PF  13  (VS 2 8 470,00 321.100 221.300/ Náš Region - Vysočina A 11 s.r.o. 1 1

02.09.2022 21PF Plakátová kampaň 16 500,00 518.200 321.100/ APA PROMO s.r.o. 2 1

02.09.2022 47PF Tisk letáků 5 445,00 518.500 321.100/ TISKÁRNA DANIE 5 1

04.09.2022 13BÚ3 Platba PF  21  (VS 00202) 16 500,00 321.100 221.300/ Plakátová kampaňAPA PROMO s.r.o. 1 1

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  80  (VS 22151) 121 000,00 321.100 221.300/ práce na webechAd 13 Group a.s. 1 1

05.09.2022 14BÚ3 Platba ZPF 2  (VS 3 50 178,70 314.000 221.300/ Záloha na pronájem rekBigMedia, spol. s r.o. 1 1

05.09.2022 14BÚ3 Platba PF  66  (VS 4 5 445,00 321.100 221.300/ Papírový plakátBigMedia, spol. s r.o. 1 1

05.09.2022 16PF Tisk letáků 85 326,00 518.200 321.100/ IQ letáky s.r.o. 2 1

05.09.2022 50PF Výroba videostopu 56 000,00 518.500 321.100/ Alex Vyroubal 5 1

05.09.2022 66PF Papírový plakát 5 445,00 518.700 321.100/ BigMedia, spol. s r.o. 7 1

05.09.2022 67PF Potisk triček 1 996,00 518.700 321.100/ Tomáš Vlk 7 1

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  48  (VS 2 22 990,00 321.100 221.300/ Inzerce ve zpravodaji MMAFRA, a.s. 1 1

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  1  (VS 32 26 236,00 321.100 221.300/ Tisk letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

06.09.2022 14BÚ3 Platba PF  47  (VS 2 5 445,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

06.09.2022 1PF Tisk letáků 26 236,00 518.100 321.100/ 09 IQ letáky s.r.o. 1 1

06.09.2022 51PF Roznos letáků 17 088,00 518.600 321.100/ IQ letáky s.r.o. 6 1

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  2  (VS 32 4 072,00 321.100 221.300/ Tisk letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

3 637 651,64CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 1130Počet:



4

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  54  (VS 2 16 424,58 321.100 221.300/ Inzerce - Olomoucký deníVLTAVA LABE ME 1 1

07.09.2022 14BÚ3 Platba PF  51  (VS 3 17 088,00 321.100 221.300/ Roznos letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

07.09.2022 2PF Reklamní polep vozidla 4 072,35 518.100 321.100/ IQ letáky s.r.o. 1 1

07.09.2022 26PF Pronájem konferenč 3 000,00 518.200 321.100/ Vladimír Matějček 2 1

07.09.2022 29PF Roznos letáků 1 054,00 518.300 321.100/ IQ letáky s.r.o. 3 1

08.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 200 000,00 261.000 221.200/ 1 1

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  26  (VS 2 3 000,00 321.100 221.300/ Pronájem konferenčnícVladimír Matějček 1 1

08.09.2022 14BÚ3 Platba PF  16  (VS 3 85 326,00 321.100 221.300/ Tisk letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

08.09.2022 10PF Tisk letáků 3 993,00 518.100 321.100/ TISKÁRNA DANIE 1 1

08.09.2022 54PF Inzerce - Olomoucký dení 16 424,58 518.600 321.100/ VLTAVA LABE ME 6 1

08.09.2022 62PF ofset tisk plakátu 5 166,70 518.700 321.100/ TISK PROPIS s.r.o. 7 1

09.09.2022 14BÚ3 Platba PF  62  (VS 22303) 5 166,70 321.100 221.300/ ofset tisk plakátuTISK PROPIS s.r.o. 1 1

09.09.2022 22PF Výlep plakátů 10 800,00 518.200 321.100/ APA PROMO s.r.o. 2 1

09.09.2022 24PF Tisk letáků 3 751,00 518.200 321.100/ TISKÁRNA DANIE 2 1

09.09.2022 49PF roznáška propagačn 69 119,80 518.500 321.100/ Česká pošta, s.p. 5 1

12.09.2022 14BÚ3 Platba PF  22  (VS 00208) 10 800,00 321.100 221.300/ Výlep plakátůAPA PROMO s.r.o. 1 1

12.09.2022 11PF Tisk letáků 7 986,00 518.100 321.100/ TISKÁRNA DANIE 1 1

12.09.2022 18PF Distribuce letáků 2 420,00 518.200 321.100/ LOGOPARK s.r.o. 2 1

12.09.2022 19PF Podnámej prostor hu 2 178,00 518.200 321.100/ LOGOPARK s.r.o. 2 1

13.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

13.09.2022 65PF zpřístupnění energo 2 500,00 518.700 321.100/ Technické  služby  7 1

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  10  (VS 2 3 993,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  24  (VS 2 3 751,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

14.09.2022 14BÚ3 Platba PF  11  (VS 2 7 986,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

15.09.2022 64PF technické zajištění a 13 970,00 518.700 321.100/ Leszek Sajdok 7 1

16.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

16.09.2022 25PF Tisk letáků 13 915,00 518.200 321.100/ TISKÁRNA DANIE 2 1

17.09.2022 44PF tisk letáků 18 150,00 518.400 321.100/ Jiří Bartoš - SLON, 4 1

17.09.2022 48PF Inzerce ve zpravodaj 22 990,00 518.500 321.100/ MAFRA, a.s. 5 1

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  44  (VS 2 18 150,00 321.100 221.300/ tisk letákůJiří Bartoš - SLON, 1 1

18.09.2022 14BÚ3 Platba PF  61  (VS 2 1 100,00 321.100 221.300/ Retuš fotografiíNaděžda Hutníková 1 1

18.09.2022 39PF Návrhy, grafické zpr 1 600,00 518.400 321.100/ Naděžda Hutníková 4 1

18.09.2022 61PF Retuš fotografií 1 100,00 518.700 321.100/ Naděžda Hutníková 7 1

18.09.2022 75PF Retuš fotografií 900,00 518.400 321.100/ Naděžda Hutníková 1 1

19.09.2022 36PF Náš Region - Brno - 9 100,00 518.300 321.100/ A 11 s.r.o. 3 1

19.09.2022 57PF Tisk letáků vč. roznosu 12 826,00 518.700 321.100/ W & P EURONOV 7 1

20.09.2022 6BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 261.000 221.200/ 1 1

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  29  (VS 3 1 054,00 321.100 221.300/ Roznos letákůIQ letáky s.r.o. 1 1

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  25  (VS 2 13 915,00 321.100 221.300/ Tisk letákůTISKÁRNA DANIE 1 1

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  39  (VS 2 1 600,00 321.100 221.300/ Návrhy, grafické zpracoNaděžda Hutníková 1 1

20.09.2022 14BÚ3 Platba PF  57  (VS 2 12 826,00 321.100 221.300/ W & P EURONOV 1 1

20.09.2022 34PF Inzerce v novinách 19 965,00 518.300 321.100/ MAFRA, a.s. 3 1

21.09.2022 32PF Inzerce v novinách 19 965,00 518.300 321.100/ MAFRA, a.s. 3 1

4 396 778,35CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 1173Počet:



5

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  50  (VS 2 56 000,00 321.100 221.300/ Výroba videostopuAlex Vyroubal 1 1

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  67  (VS 00000) 1 996,00 321.100 221.300/ Potisk tričekTomáš Vlk 1 1

22.09.2022 14BÚ3 Platba PF  65  (VS 2 2 500,00 321.100 221.300/ zpřístupnění energosloTechnické  služby  1 1

23.09.2022 14BÚ3 Platba PF  12  (VS 1 3 591,00 321.100 221.300/ Plakátovací kampaň - 2RENGL, s.r.o. 1 1

23.09.2022 6PF Speciální projekty M 18 150,00 518.100 321.100/ MAFRA, a.s. 1 1

23.09.2022 6PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ MAFRA, a.s. 1 1

23.09.2022 12PF Plakátovací kampaň 3 591,00 518.100 321.100/ RENGL, s.r.o. 1 1

25.09.2022 23PF Barevný tisk přelepe 2 400,00 518.200 321.100/ APA PROMO s.r.o. 2 1

27.09.2022 14BÚ3 Platba PF  18  (VS 2 2 420,00 321.100 221.300/ Distribuce letákůLOGOPARK s.r.o. 1 1

27.09.2022 14PF Výroba bannerů 19 648,00 518.100 321.100/ Michal Bubeníček 1 1

28.09.2022 3PF Provozování reklam 126 259,87 518.100 321.100/ RENCAR PRAHA, a. s. 1 1

28.09.2022 3PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ RENCAR PRAHA, a. s. 1 1

28.09.2022 4PF Provozování reklalm 9 244,40 518.100 321.100/ EUROPLAKAT spo 1 1

28.09.2022 4PF DPH / VAT / MWSt 343.100 321.100/ EUROPLAKAT spo 1 1

28.09.2022 5PF Provozování reklalm 1 282,60 518.100 321.100/ EUROPLAKAT spo 1 1

28.09.2022 17PF Provozování reklalm 5 259,87 518.200 321.100/ EUROPLAKAT spo 2 1

28.09.2022 30PF Provozování reklalm 4 622,20 518.300 321.100/ EUROPLAKAT spo 3 1

28.09.2022 31PF Provozování reklalm 615,89 518.300 321.100/ EUROPLAKAT spo 3 1

28.09.2022 38PF Provozování reklalm 18 488,80 518.400 321.100/ EUROPLAKAT spo 4 1

28.09.2022 52PF Provozování reklam 18 198,40 518.600 321.100/ RENCAR PRAHA, a. s. 6 1

28.09.2022 53PF Provozování reklalm 18 488,80 518.600 321.100/ EUROPLAKAT spo 6 1

28.09.2022 58PF Provozování reklalm 1 847,67 518.700 321.100/ EUROPLAKAT spo 7 1

28.09.2022 59PF Provozování reklalm 13 866,60 518.700 321.100/ EUROPLAKAT spo 7 1

29.09.2022 6BÚ2 Kauce Senát 200 000,00 261.000 221.200/ 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  23  (VS 00216) 2 400,00 321.100 221.300/ Barevný tisk přelepek nAPA PROMO s.r.o. 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  14  (VS 2 19 648,00 321.100 221.300/ Výroba bannerůMichal Bubeníček 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  4  (VS 22 9 244,40 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  17  (VS 2 5 259,87 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  38  (VS 2 18 488,80 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  5  (VS 22 1 282,60 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  59  (VS 2 13 866,60 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

29.09.2022 14BÚ3 Platba PF  58  (VS 2 1 847,67 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

30.09.2022 6BÚ2 Přijaté příspěvky 9/2022 1 009 615,20 221.200 682.000/ 1 1

01.10.2022 7BÚ2 Kauce Senát 14 000,00 261.000 221.200/ 1 1

01.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  30  (VS 2 4 622,20 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  53  (VS 2 18 488,80 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  31  (VS 2 615,89 321.100 221.300/ Provozování reklalmní EUROPLAKAT spo 1 1

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  3  (VS 22 126 259,87 321.100 221.300/ RENCAR PRAHA, a. s. 1 1

01.10.2022 16BÚ3 Platba PF  52  (VS 2 18 198,40 321.100 221.300/ RENCAR PRAHA, a. s. 1 1

03.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 20 000,00 261.000 221.200/ 1 1

03.10.2022 16BÚ3 Platba PF  64  (VS 3 13 970,00 321.100 221.300/ technické zajištění akce Leszek Sajdok 1 1

04.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 40 200,00 261.000 221.200/ 1 1

6 283 257,75CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 1216Počet:



6

Datum Doklad Text

15.01.2

Strana: 01.01.2022 31.12.2022-Za období:

Právo Respekt Odbornost
Povltavská

17100 Praha

Ze dne: Deník

Částka
Kód
DPH

MD / Dal PoznámkaTýká se Zakázka Středisko

05.10.2022 17BÚ1 Pokuta od UDHPSH 15 000,00 542.000 221.100/ 1

05.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 50 000,00 261.000 221.200/ 1 1

14.10.2022 16BÚ3 Platba PF  36  (VS 2 9 100,00 321.100 221.300/ Náš Region - Brno - inzerceA 11 s.r.o. 1 1

20.10.2022 7BÚ2 Převod mezi účty 206 000,00 261.000 221.200/ 1 1

31.10.2022 7BÚ2 Přijaté příspěvky 10/2022 293 012,20 221.200 682.000/ 1 1

09.11.2022 8BÚ2 Vratka kauce Senát 120 000,00 221.200 261.000/ 1 1

21.11.2022 8BÚ2 Kauce Senát 18 150,00 261.000 221.200/ 1 1

21.11.2022 17BÚ3 Platba PF  6  (VS 21 18 150,00 321.100 221.300/ Speciální projekty MF MAFRA, a.s. 1 1

30.11.2022 8BÚ2 Přijaté příspěvky 11/2022 48 141,72 221.200 682.000/ 1 1

7 060 811,67CELKEM: PREMIER system ver. X8.1 © 1225Počet:



Přehled placených příspěvků během kampaně 

 
1. ID: 5326769404079522. Jmenuji se Jaroslav Telecký a kandiduji jako nezávislý kandidát do Senátu 

PČR za obvod Ústí nad Labem. Reklama od 11.8.2022 do 19.8.2022, 8 dní. Celkový rozpočet 210,- 
Kč. Vydaná částka 77,53,- Kč. 

2. ID: 5326769404079522. Vyhrává se ve volbách, nikoli s kyblíkem hnědé barvy a zastrašováním. To 
už z historie známe. Moc mne mrzí, co mi dnes neznámý vandal udělal…... Reklama od 15.8.2022 
do 18.8.2022, 3 dny. Celkový rozpočet 500,- Kč. Vydaná částka 499,85,- Kč. 

3. ID: 5326769404079522. Kontaktní kampaň na Klíši. Paní má lak v “Jardových barvách”.Reklama od 
27.8.2022 do 29.8.2022, 2 dny. Celkový rozpočet 100,- Kč. Vydaná částka 0- Kč. 

4. ID: 5326769404079522. Srdečně Vás zvu 7.9. od 16.00 na Verandu v Ústí nad Labem. Reklama od 
29.8.2022 do 6.9.2022, 8 dní. Celkový rozpočet 210,- Kč. Vydaná částka 210,- Kč. 

5. ID: 5326769404079522. Dnešní demonstrace v Praze na Václavském náměstí překonala má 
očekávání. Sešlo se nás tam přes 70.000 lidí. Reklama od 4.9.2022 do 8.9.2022, 4 dny. Celkový 
rozpočet 250,- Kč. Vydaná částka 250,- Kč. 

6. ID: 5326769404079522. Nejkrásnější okamžik dnešní demonstrace na Václaváku. Ještě teď mám 
husí kůži, když si na to vzpomenu. Reklama od 6.9.2022 do 10.9.2022, 4 dny. Celkový rozpočet 
250,- Kč. Vydaná částka 250,- Kč 

7. ID: 5326769404079522. Veranda na Klíši v Ústí nad Labem plná k prasknutí. Přijeli mne podpořit 
JUDr. Jindřich Rajchl a Prof. MUDr. Jiří Beran. Děkuji. Reklama od 8.9.2022 do 12.9.2022, 4 dny. 
Celkový rozpočet 500,- Kč. Vydaná částka 500,- Kč. 

8. ID: 5326769404079522. Mé dnešní vystoupení na "Manifestaci pro budoucnost nás a našich dětí" 
na Staroměstském náměstí. Reklama od 8.9.2022 do 17.9.2022, 5 dní. Celkový rozpočet 1000,- Kč. 
Vydaná částka 1000,- Kč. 

9. ID: 5326769404079522. Probuďme v sobě lva ! Reklama od 13.9.2022 do 16.9.2022, 3 dny. 
Celkový rozpočet 500,- Kč. Vydaná částka 499,99,- Kč. 

10. ID: 5326769404079522. Nastal čas, abychom všem ukázali, že jako národ držíme při sobě a 
musíme si naše práva a svobody vzít zase zpět,“…… Reklama od 13.9.2022 do 16.9.2022, 3 dny. 
Celkový rozpočet 500,- Kč. Vydaná částka 500,- Kč. 

11. ID: 5326769404079522. Strana PRO už by se dle SANEPu již dostala do sněmovny. Reklama od 
15.9.2022 do 18.9.2022, 3 dny. Celkový rozpočet 300,- Kč. Vydaná částka 300,- Kč. 

12. ID: 5326769404079522. Do žluté obálky házíme žlutý lístek. JARDA DO SENÁTU !!!. Reklama od 
20.9.2022 do 23.9.2022, 3 dny. Celkový rozpočet 1000,- Kč. Vydaná částka 996,99,- Kč. 

13. ID: 5326769404079522. Přijďte prosím k volbám, dát mi svůj hlas. Reklama od 23.9.2022 do 
24.9.2022, 1 den. Celkový rozpočet 1000,- Kč. Vydaná částka 995,47,- Kč. 

 

 

 



 

 

 


	PRO - dopis
	PRO účetní deník
	PRO účetní deník 1
	PRO - HK
	PRO účetní deník 2
	PRO FB 3

